



Veturitallin ystävät ry:n hallitus toteutti marras-joulukuussa 2023 jäsenkyselyn, jonka tarkoituksena oli koota palautetta yhdistyksen toiminnasta strategiatyötä varten.

Kysely lähetettiin yhdistyksen jäsenille yhteensä 267 sähköpostiosoitteeseen. Vastauksia tuli 85, joten vastausprosentti oli 31,4%. Tämä yhteenveto antaa yleiskuvan kyselyyn vastanneiden antamasta palautteesta.

Veturitallin ystävät ry:n hallitus kiittää lämpimästi kaikkia kyselyyn vastanneita!

### **Yhteenveto taustatiedoista**

Vastaaajista 20% oli 30-65-vuotiaita ja 80% yli 65-vuotiaita. Lähes 90 % vastaaajista ilmoitti kotikunnakseen Salon, mutta joitakin mainintoja saivat myös Somero, Lohja, Turku, Espoo ja Jyväskylä. Suurin osa vastaaajista oli ollut yhdistyksen jäsenenä 10-20 vuotta (36,5%) tai 5-9 vuotta (31,8%), huomattava osa (16,5%) yli 20 vuotta eli lähes koko yhdistyksen olemassaolon ajan. Ilahduttavaa oli, että kyselyyn vastasi myös moni vasta alle 5 vuotta jäsenenä ollut (15,3%).

Yhdistyksen jäsenyydessä vastaaajia kiinnostivat taidemuseon toiminnan tukemisen (69,4% vastaaajista mainitsi tämän) lisäksi erityisesti yhdistyksen järjestämät retket (57,6%) sekä jäsenedut, mm. maksuton sisäänpääsy museoon ja alennus museokaupan tuotteista (56,4%).

Viestintäkanavista tärkeimmäksi koettiin sähköpostitse lähetettävä uutiskirje (94,1%). Yhdistyksen nettisivuja seurasi 17,6 % vastaaajista.

Vastaaajista suurin osa (35,3%) suosittelisi Veturitallin ystävät ry:tä kouluarvosanalla 10 ja 27,1% arvosanalla 9. Hyvän arvosana 8 antoi 24,7% vastaaajista ja tyydyttävän 7 9,4%. Arvosanat 5 tai 6 antoi yhteensä 3,6% vastaaajista.

### **Avoimet kysymykset**

#### **Mikä on yhdistyksen toiminnassa hyvää?**

Ensimmäiseksi vastaaajilta kysyttiin, mikä on yhdistyksen toiminnassa hyvää. Vastauksia oli yhteensä 60 ja eniten mainintoja saivat yhdistyksen järjestämät retket:

*'retket ja taiteen tukeminen / hyvät retket / taideretket / kiinnostavat retket / hyvin järjestetyt monipuoliset retket / retket ja opastus kohteissa, joihin ei muuten pääse / yhteiset retket aivan ehdottomia autottomalle / hienoja, monipuolisia retkiä*

Muita positiivisia kommentteja mm.:

*yhdistää salolaiset taiteenystävät / kokoonsa nähden hyvä / avoimuus ja aktiivisuus / yksinkertainen, rehti toiminta / iloinen jäsenjoukko / olemassaolo, eli on tärkeää, että taidemuseon yhteydessä on yhdistys / rikastuttaa alueen kulttuurielämää*

### **Mikä ei toimi?**

Kysymykseen, mikä ei toimi saatiin yhteensä 41 vastausta. Suurimmassa osassa vastauksia ei osattu sanoa, keksiä mitään erityistä:

*en osaa sanoa / ei ole ollut huonoja kokemuksia / en keksi mitään / vaikea sanoa, ei tule mieleen / kaikki toimii hyvin / minulla on vain hyviä kokemuksia*

Muutamissa vastauksissa nousi esiin retki-ilmoittautumisten yhteydestä puuttuva vahvistusviesti, ts. ilmoittautuja ei tiedä, onko mahtunut mukaan retkelle vai ei:

*kun retkille ilmoitaudutaan, olisi hyvä saada tieto, onko ilmoittautuminen onnistunut*

Lisäksi joissakin vastauksissa toivottiin aktiivisempaa viestintää yhdistyksen toiminnasta:

*tiedotus saisi olla vilkkaampaa / viestintä voisi olla aktiivisempaa ja tapahtumia voisi olla enemmänkin*

### **Mitä toivoisit Veturitallin ystäviltä?**

Toiveita yhdistyksen toiminnalle esitettiin 44 vastauksessa. Suurin osa vastanneista toivoi nykyiselle toiminnalle jatkuvuutta ja vielä nykyistäkin aktiivisempaa toimintaa mm. retkien ja tapahtumien järjestämisessä:

*aktiivisuutta ja enemmän tapahtumia / jäsentilaisuuksia Veturitallissa / taiteilijoiden luentoja ja haastatteluja / kiinnostavia retkiä / uusien jäsenten mukaantuloa, kahvilatoimintaa museoon / jäsenten osaaminen hyödyntämistä*

### **Miten sait tietoa Veturitallin ystävistä, ja mitkä asiat vaikuttivat päätökseen liittyä jäseneksi?**

Kysymykseen saimme 66 vastausta. Vastaajien joukossa oli jonkin verran perustajajäseniä, jotka ovat olleet jäsenenä koko yhdistyksen olemassaolon ajan. Ylivoimaisesti suurin osa vastaajista on tullut jäseniksi ystävien tai tuttavien suosituksesta:

*ystävä suositteli / tuttava pyysi mukaan / ystävä kertoi / taiteilijaystäviltä*

Monissa vastauksissa mainittiin tiedonlähteenä myös Taidemuseo Veturitallista saatu tieto joko museokäynnin tai erilaisten tapahtumien yhteydessä. Päätökseen liittyä yhdistyksen jäseniksi vaikuttivat erityisesti kiinnostus taiteeseen sekä halu tukea taidemuseon toimintaa ystävyyhdistyksen kautta.